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 إِذَا اتَّهَمَ الْمُؤْمِنُ أَخَاهُ انْمَاثَ الِْیمَانُ مِنْ 
قَلْبِهِ كَمَا یَنْمَاثُ الْمِلْحُ فِي الْمَاءِ.

هرگاه مؤمن به برادر ]دینی[ خود تهمت 
بزند، ایمان در قلب او از میان می رود، 
همچنان كه نمك در آب، ذوب می شود.

امام صادق )ع(

حدیث روز

یکشنبه  15 مرداد 1402  شماره: 1892

 دبیر سرویس: میثم محجوبی  دبیر سرویس: میثم محجوبی  

آرش حیدرزاده
ورزشی نویس

قسمت ششم: سفر به کره جنوبی
آغاز راه صعود به المپیک مونیخ 

پس از قهرمانی تیم ملی در جام کورش کبیر، پرویز دهداری که 
مربی موقت آن تیم بود از سمت خود کنارگیری کرد! در همین 
اوضاع، مدیران فدراسیون که از قبل، مجدداً قرارداد مربی 
روسی خود به نام ایگور نتو را پس از حذف تیم ملی از بازی های 
آسیایی 1970 تمدید کرده بودند، دنبال مربی دیگری می گشتند.

در حالی که کسی تصور نمی کرد، دهداری به تیم ملی بازگردد، 
ناگهان با چاپ خبر انتصاب وی به عنوان »مدیر تام الاختیار تیم های 
ملی فوتبال« و همچنین سرمربی تیم ملی بزرگسالان در مطبوعات، 
از جمله کیهان ورزشی به شماره 889 چاپ روز شنبه 23 مرداد 
1350، علاقه مندان به فوتبال غافلگیر شدند.)لازم به ذکر است 
در حکم انتصاب آقای پرویز دهداری، عنوان شده بود سرپرست 

تیم های ملی که همان مدیر تیم های ملی به شمار می رود.( 
پرویز دهداری، کاپیتان و  ستاره اسبق تیم ملی فوتبال ایران بود 
که مربیگری را ابتدا در تیم شاهین آغاز کرد، اما با انحلال این 
تیم، مدتی سرمربی تیم پرسپولیس تهران شد و پس از جدایی 
از سرخ پوشان پایتخت، با گرد هم آوردن جمعی جوان گمنام در 
تیمی به نام گارد و رساندن این تیم به لیگ دسته یک باشگاه های 
تهران که در آن روزگار مهم ترین رقابت باشگاهی در ایران بود، 

تحسین همگان را برانگیخت.
از آنجایی که تیم گارد، فوتبال زیبایی ارائه می داد و نتایج مناسبی 
گرفته بود، دهداری برای هدایت تیم ملی در نظر گرفته شد. در 
همان زمان اعلام شده بود که ایگور نتو، مربی اهل شوروی تیم 

ملی، زیر نظر پرویز دهداری کار خواهد کرد.
با افزوده شدن محمد رنجبر،  کادر فنی تیم ملی تکمیل شد؛ اولین 
اقدام کادر جدید، انتخاب بازیکنان تیم ملی برای سفر تدارکاتی 
به آسیای شرقی بود. پرویز دهداری با دعوت از 22 بازیکن به 
تیم ملی و تنها پس از انجام چند جلسه تمرین، مقدمات سفر به 
شرق آسیا را فراهم کرد. بدین ترتیب بازیکنان تیم ملی در روز 

15 شهریور 1350 به سوی کره جنوبی پرواز کردند.
در این سفر تیم ایران از وجود چند بازیکن با تجربه خود به علت 
همراهی تیم ملی ارتش در سفر به شوروی محروم بود و حسن 
حبیبی، کاپیتان باسابقه  تیم هم از فوتبال ملی خداحافظی کرده 
بود؛ به همین دلیل، دهداری برای پر کردن جای خالی بازیکنان 
غایب، از چند جوان جویای نام دعوت کرد و آنها را با خود به سفر 

برد.
ادامه دارد...

گلزنان فجر  مقابل پرسپولیس در دیدار دوستانه

انتخابی از محمدرضا دهداری

وزنه برداری قهرمانی آسیا

ادامه درخشش بچه های 
فارس در دهلی نو  

در ادامه رقابت های وزنه برداری نوجوانان و جوانان قهرمانی آسیا، کوروش زارع، وزنه بردار  
تیم ملی جوانان ایران موفق شد مدال نقره حرکت دوضرب و مجموع دسته ۱۰۹ کیلوگرم 
را از آن خودش کند، زارع در یک ضرب نیز به مدال برنز دست یافت. کورش زارع در 

یک ضرب۱۵۷ کیلوگرم، دو ضرب ۱۹۲ کیلوگرم و مجموع ۳۴۹ کیلوگرم وزنه زد.
حسن عمادی، دیگر نماینده فارسی تیم ملی وزنه برداری جوانان ایران در این دسته در 
حرکت یک ضرب نقره گرفت و در حرکت دوضرب پنجم شد و در مجموع هم در رده 
چهارم ایستاد. عمادی  در یک ضرب: ۱۵۸ کیلوگرم، دوضرب: ۱۸۵ کیلوگرم و مجموع 

۳۴۲ کیلوگرم وزنه زد.

برترین های جودو فارس 
معرفی شدند

مسابقات قهرمانی جودو استعدادهای برتر پسران استان فارس به میزبانی شهرستان 
شیراز در سالن تختی این شهر برگزار شد و با حضور جودوکاران منتخب از شیراز، فسا، 

مرودشت، اقلید، آباده، سروستان، استهبان و نی ریز در یازده وزن پایان یافت.
مختار ناخدا و محمد جناب زاده، عضو هیئت رئیسه جودو و دفاع شخصی استان فارس و 

دیگر اعضا و پیشکسوتان از نزدیک نظاره گر برگزاری این مسابقات بودند.
اسامی نفرات اول تا سوم هر وزن:

وزن ۳۴ کیلوگرم: نفر اول: حمیدرضا جعفری)مرودشت(، نفر دوم: علی ابراهیم زاده)فسا( 
و نفرات سوم: علی اکبر رنجبر)استهبان( و علی رضا جعفری)مرودشت(

وزن۳۸ کیلوگرم: نفر اول: امیر رضا روستا)مرودشت(، نفر دوم: رضا قربانی)مرودشت( و 
نفرات سوم: علی رضا امیدی)اقلید( و امیر رضا اینالویی)فسا(

وزن۴۲ کیلوگرم: نفر اول: حمیدرضا چمن دربان)استهبان(، نفر دوم: اشکان 
جوکار)استهبان( و نفر سوم: محمد شعبانی)مرودشت( و ماهان معمر)اقلید(

وزن۴۶ کیلوگرم: نفر اول: محمدجواد خیراتی)استهبان(، نفر دوم: محمدصالح 
برزو)شیراز( و نفرات سوم: امیر سام ارجمند)شیراز( و محمد امین دادخواه)مرودشت(

وزن۵۰ کیلوگرم: نفر اول: امیرحسین هنرور)مرودشت(، نفر دوم: آبتین زارع)مرودشت( 
و نفرات سوم: عباس فلاحی)اقلید( و علی رضا روستایی)اقلید(

وزن۵۵ کیلوگرم: نفر اول: آرین حاتمی)فسا(، نفر دوم: رهام رحمانی)شیراز( و نفرات 
سوم: محمدمهدی راهپیما)مرودشت( و میلاد خلیفه)مرودشت(

وزن۶۰ کیلو گرم: نفر اول: رضا شرفی)مرودشت(، نفر دوم: آریا لطیفی)شیراز( و نفرات 
سوم: امیر عباس امیر زادگان)اقلید( و علی اصغر آرایش)مرودشت(

وزن۶۶ کیلوگرم: نفر اول: دانیال خداشاهی)شیراز(، نفر دوم: امیر علی مردانه)اقلید( و 
نفرات سوم: محمد اسفند درانی خوب)مرودشت( و آبتین ارجمند)فسا( 

وزن۷۳ کیلوگرم: نفر اول: محمد شاهسونی)استهبان(، نفر دوم: امیر علی کریم زاده)فسا( 
و نفرات سوم: پوریا رزم آرا )شیراز( و محمد مهدی ادهمی)فسا( 

وزن۸۱- کیلوگرم: نفر اول: کیارش محمدقاسمی)شیراز(، نفر دوم: محمد مهدی 
شاهسونی)استهبان( و نفرات سوم:امیر عباس زارع)مرودشت( و مسلم میری میانده )فسا(

وزن۸۱+: نفر اول: امیر محمد محمودی )مرودشت(، نفر دوم: علی رضا کشتکار)مرودشت( 
و نفر سوم: ماهان شرفی)فسا(

قضاوت این دوره از مسابقات را آقایان محسن توانگر)مسئول کمیته داوران(، مهدى 
نادرپیشه، حمید رضا سیار پور، شهنام رونق زاده، شهنیا رونق زاده، عبدالرضا حنائی، 
محمد حسین معلم، رنجبر شیرازی، مهدى جعفر پور، وحیدطهماسبی، غلام رضا حنایی، 

محسن رحیمی و مرادی برعهده داشتند. 
این رقابت ها با همکاری کمیته برگزاری مسابقات، رضا پربها، مسئول کمیته و روح الله 
اکبری)دبیر(  و همین طور آقایان امیر حسین هاشمی، پویان بهاردوست و علی رضا 
صبوری برگزار شد و مدیریت برگزاری مسابقات را ابوذر ارشاد، دبیر هیئت جودو استان 

برعهده داشت.

لیگ برتر نوجوانان کشور

درخشش تکواندوکاران 
نفت و گاز زاگرس جنوبی  
تکواندوکاران نفت و گاز زاگرس جنوبی مبارزات هفته های هشتم تا یازدهم لیگ برتر 

نوجوانان کشور را با دو پیروزی و متوقف کردن صدرنشین به پایان بردند.
به گزارش روابط عمومی زاگرس جنوبی، در ادامه مسابقات تکواندو نوجوانان لیگ برتری 
ایران، تیم تکواندو نفت و گاز زاگرس جنوبی یکی از دو نماینده فارس در این رقابت ها 

هشت امتیازی شد و در مکان چهارم جدول باقی ماند.
زاگرس جنوبی دیدار مقابل همشهری خود، هیئت تکواندو فارس را با پیروزی هشت بر 
دو پشت سر گذاشت؛ پیروزی بعدی یاران زاگرس جنوبی با همین نتیجه مقابل یاسین 

پیشرو البرز به دست آمد.
تکواندوکاران نفت و گاز زاگرس جنوبی در مسابقه بعدی تیم صدرنشین این رقابت ها، 

مس سونگون تبریز را با تساوی پنج بر پنج متوقف کردند.
میکس پلاس البرز دیگر تیمی بود که نوجوانان زاگرس جنوبی آن را با تساوی پنج بر 

پنج متوقف ساخت.
در چهار هفته اخیر رقابت های لیگ برتر نوجوانان تکواندو کشور که به مدت یک روز در 
تهران جریان داشت، تیم تکواندو نفت و گاز زاگرس جنوبی با این ترکیب به میدان آمد:
وزن اول: حسین رضا زاده، پوریا برومندی، وزن دوم : آرمین محمدی، بردیا بلند رفتار، 
وزن سوم: جمشید اسماعیل زاده، محمد صالح مظفری، وزن چهارم: مبین علی پور، 
غلام رضا  گلابی، وزن پنجم: عرفان صادقی، آرش ضامنی، محمد امین پور، ابراهیمی، وزن 
ششم : آریا گرامی، سبحان محمدی، وزن هفتم: ایمان حاجی زاده، منصور بشر دوست، 
وزن هشتم: امین محمد احمدوند، ماهان محمدی، وزن نهم: امیر محمد اشرافی، وزن 
دهم: امیر علی جعفری. سرپرست: دکتر  آرش فدعم، مدیر فنی: استاد حمید باقی نژاد، 
بدنساز تیم : علی رضا فرزانه، سر مربی: استاد رحیم صالحی، مربیان: ایمان مهذبیه، رحیم 

عبودی و یوسف جنگجو رشیدی.
همچنین سایت فدراسیون تکواندو بهترین های چهار هفته اخیر این مسابقات را اعلام 
نمود که طی آن عنوان بهترین مربی به رحیم صالحی، سرمربی زاگرسی ها و عنوان 
بهترین بازیکن هفته دهم  به امیر محمد اشرافی، مبارزه کار تیم  زاگرس جنوبی تعلق 
گرفت. آرش فدعم، سرپرست تیم زاگرس جنوبی اظهار امیدواری کرد تیمش با تداوم 

نتایج مثبت بتواند به صدرجدول راه پیدا نماید.
وی از همکاری دکتر افشار، رئیس تربیت بدنی شرکت ملی نفت و مهندس منتصری، 
مدیرعامل، مهندس دوران، مدیر منابع انسانی،  مصلی نژاد، مدیر مالی و هیئت مدیره 

شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی تشکر نمود.

با توجه به حفظ شهریار مغانلو، به  نظر می آید که سپاهان 
پرستاره ترین تیم لیگ بیست وسوم است. به گزارش فوتبال ۳۶۰، 
سپاهان اصفهان فصل گذشته تا یک قدمی رسیدن به قهرمانی 
در لیگ برتر پیش رفت، اما شاگردان ژوزه مورایس نتوانستند در 
روزهای پایانی فصل روند خوبی را داشته باشند و همین مسئله 
باعث شد تا آنها رقابت قهرمانی را به پرسپولیس واگذار کنند. 
با وجود ناکامی در مسیر قهرمانی در لیگ برتر، سهمیه حضور 
در فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا برای طلایی پوشان اصفهانی 
به دست آمد و حالا سپاهانی ها به دنبال آن هستند تا در فصل 
جدید در ۳ رقابت مختلف بتوانند عملکرد خوبی را از خود به 

جای بگذارند.
ژوزه مورایس که در اولین سال حضورش در فوتبال ایران، دستش 
از جام قهرمانی در لیگ برتر و جام حذفی کوتاه ماند، به دنبال 
جبران  مافات است و نگاهی به روند نقل وانتقالاتی سپاهانی ها 
نشان می دهد که شرایط برای حضور طلایی پوشان در کورس 
قهرمانی آماده است. سپاهانی ها توانستند در بازار تابستانه، نقاط 
ضعف خود را برطرف کنند و با توجه به اینکه ستاره شاخصی 
هم از جمع شاگردان مورایس جدا نشده، حالا سپاهان به یکی از 
پرستاره ترین و شاید پرستاره ترین تیم لیگ بیست وسوم تبدیل 

شده است!
*پیام، شماره یک سپاهانی ها

سپاهانی ها در بازار نقل وانتقالات تابستانه و در شرایطی که اکثریت 
تیم های لیگ برتری در خط دروازه به دنبال جذب ستاره ای 
مطمئن بودند، موفق شدند قرارداد پیام نیازمند را دائمی کنند و 
او را از باشگاه پورتیموننسه پرتغال خریداری کردند تا خیال ژوزه 
مورایس از خط دروازه تیمش آسوده شود. نیما میرزازاد هم که 

فصل گذشته نمایش های درخشانی در ترکیب سپاهان داشت، 
دروازه بان ذخیره طلایی پوشان است تا مورایس در خط دروازه، 

دغدغه ای نداشته باشد.
*پرستاره ترین خط دفاع لیگ در اصفهان!

سیاوش یزدانی و محمد دانشگر از جمع مدافعان فصل گذشته 
سپاهان حفظ شده اند و نیلسون جونیور از جمع شاگردان ژوزه 
مورایس جدا شده است. در این میان، سپاهانی ها برای انتخاب 
جانشین جونیور به سراغ یکی از بهترین بازیکنان حاضر در بازار 
تابستانه رفتند و با هادی محمدی به توافق رسیدند. در سمت 
راست خط دفاعی، رامین رضاییان در کنار آریا یوسفی گزینه های 
در دسترس مورایس هستند و در سمت چپ خط دفاعی سپاهان 
هم میلاد زکی پور و امید نورافکن حضور دارند تا خط دفاعی 

پرستاره در اختیار ژوزه مورایس باشد.
*بمب تركانی در میانه مستطیل سبز!

سپاهانی ها در پست هافبک جلال الدین علی محمدی، مانوئل 
فرناندز، یاسین سلمانی و مسعود ریگی را از دست دادند، اما در 
نقطه مقابل، خریدهای جذابی را طلایی پوشان در بازار تابستانه 
انجام دادند. رضا اسدی ستاره فصل گذشته تراکتور تبریز در 
فصل جدید در سپاهان است و برخلاف دوره حضورش در 
تراکتور، او قرار است در جمع طلایی پوشان اصفهانی در پست 
هافبک به میدان برود. برایان دابو، ستاره سابق فیورنتینا ایتالیا 
دیگر خرید جذاب سپاهانی ها برای تقویت خط هافبک این 
تیم است و در کنار این دو ستاره سرشناس، محمد کریمی و 
محمد قربانی هم از فصل گذشته در جمع شاگردان مورایس 
ماندنی شده اند تا کمربند خط میانی سپاهان با حضور ستاره های 

سرشناس بسته شود.

*وینگرهای مهارنشدنی در اردوی سپاهان
طلایی پوشان اصفهانی برای تقویت فاز تهاجمی خود هزینه 
زیادی را در بازار تابستانه انجام دادند. یکی از نقاطی که مورایس 
به دنبال تقویت آن بود و به نظر می رسد که به خواسته خود 
هم رسید، تقویت پست وینگر و هافبک پشت مهاجم بود که 
سپاهانی ها توانستند در این دو پست ستاره های سرشناسی را 
به خدمت بگیرند؛ رضا شکاری که چهره ویژه بازار نقل وانتقالات 
تابستانه بود، از جمله خریدهای جذاب سپاهان در بازار تابستانه 
محسوب می شود و در کنار او، احسان پهلوان هم دیگر خرید 
طلایی پوشان اصفهانی در بازار تابستانه بود؛ آن هم در شرایطی که 
فرشاد احمدزاده هم از جمع شاگردان مورایس ماندنی شده تا 
سرمربی پرتغالی دردسر شیرینی در فصل جدید برای چینش 

خط هافبک خود داشته باشد.
*مثلث برمودا در خط حمله

سپاهان بدون شک قدرتمندترین خط حمله لیگ بیست وسوم را 
در اختیار دارد؛ به طوری که در فهرست شاگردان ژوزه مورایس، 
نام عیسی آل کثیر در کنار کاوه رضایی و شهریار مغانلو به  چشم 
می خورد. آل کثیر و رضایی جزو خریدهای تابستانی سپاهان به 
 شمار می روند و بمب نقل وانتقالات محسوب می شوند و مغانلو 
هم با وجود شایعاتی که درباره جدایی اش وجود داشت، شب 
گذشته رسماً اعلام کرد که کارش را در سپاهان ادامه می دهد 
تا پرستاره ترین خط حمله فصل در اصفهان شکل گیرد. با توجه 
به فهرست پرستاره سپاهان، به نظر می رسد که طلایی پوشان 
اصفهانی در فصل جدید شانس بالایی برای کسب جام دارند و 
هواداران سپاهان امیدوارند که حسرت تیمشان در مسیر رسیدن 

به قهرمانی در لیگ برتر بعد از ۸ سال به پایان برسد.

به  گزارش روابط عمومی دانشگاه شیراز، دانشجویان دختر 
دانشگاه شیراز موفق به کسب دو مقام انفرادی و دو مقام 
تیمی در مسابقات شنای چهارمین المپیاد دانشجویان  
شاهد و ایثارگر دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی کشور 

شدند.
در این دوره از مسابقات که از تاریخ ۱۰تا ۱۴مردادماه با 
حضور ۲۵ دانشگاه، به میزبانی دانشگاه بوعلی سینا همدان 
برگزار گردید، دانشجویان دانشگاه شیراز موفق به کسب 

رتبه های زیر شدند:
در بخش انفرادی:

۱. فاطمه بهاری: مقام دوم انفرادی در ماده ۵۰ متر کرال 
پشت

۲. سونیا سپهی: مقام سوم انفرادی در ماده۵۰ متر کرال 
سینه

در بخش تیمی:
۱. مقام سوم تیمی در ماده ۵۰×۴ آزاد
۲. مقام سوم تیمی در ماده ۲۵×۴ آزاد

خانم ها سونیا سپهی، فاطمه بهاری، زینب جاماسبی، فاطمه 
ایمانی و فاطمه فرخ شاد اعضای تیم شنای دختران دانشگاه 
شیراز در چهارمین المپیاد دانشجویان شاهد و ایثارگر 

دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی کشور بودند.
مربی  تیم نیز خانم  کیمیا نیک سرشت و سرپرست تیم، 

خانم زهره مسرور بود.
روابط  عمومی دانشگاه شیراز، کسب این موفقیت ارزشمند 
را به اعضای تیم شنای دختران دانشگاه شیراز و خانواده 
بزرگ دانشگاه تبریک عرض نموده، تندرستی، سربلندی و 
درخشش روزافزون آنها را از درگاه خداوند متعال آرزومند 

است.

گذری بر تاریخچه تیم ملی فوتبالگذری بر تاریخچه تیم ملی فوتبال

 چهارمین دوره المپیاد دانشجویان شاهد و ایثارگر کشور

درخشش دختران شناگر دانشگاه شیراز

تیمی که تشنه جام است

کهکشانی کهکشانی 
مثل سپاهان مثل سپاهان 

مورایسمورایس

 میثم محجوبی - گروه ورزش
جمعه شب در زمین های پتانک بوستان جنت شیراز، دیدارهای 
نهایی مسابقات پتانک استان فارس برگزار گردید و نفرات برتر 

معرفی شدند.
در این رویداد تعداد ۴۰ نفر از بازیکنان آقایان متشکل از ۲۰ 
تیم دونفره و ۱۶ نفر از بانوان به صورت انفرادی به رقابت 

پرداختند که در نهایت نتایج زیر حاصل شد:
در رقابت های آقایان، تیم آرین متشکل از محسن ستاری 
و عباسی رئیسی به مقام نخست دست یافت. تیم شاهین 
به عنوان دوم دست یافت که نفرات این تیم را بهزاد علیپور 
و ابراهیم گرمنجانی تشکیل می دادند. همچنین علی رضا 
ریاضی و حمیدرضا فیروزآبادی در قالب تیم ماهور موفق به 
کسب مقام سوم شدند تا به عنوان آخرین تیم راهی مسابقات 

کشوری شوند.
در بخش بانوان هم راضیه موردزاده به مقام نخست دست 
پیدا کرده، زینب فکور فرد دوم شد و سارا قدمی هم به رتبه 

سوم دست یافت.
بنابراین این ۹ نفر راهی مسابقات کشوری شدند و در تهران 

به دنبال افتخار ملی خواهند بود. در پایان مسابقات، حکم 
قهرمانی، گردن آویز و جوایز نقدی به برترین ها اهدا شد.

رئیس انجمن بولس و پتانک استان فارس در این ارتباط 
به شیرازنوین گفت: پس از اینکه رویدادهای شهرستانی به 
انجام رسید و نفرات برتر شهرستان ها معرفی شدند، مسابقات 
استانی را شیراز برگزار کردیم و نفرات برتر استان برای اعزام به 

مسابقات کشوری معرفی شدند.
امید برق پیما درباره پیشینه این رشته در فارس عنوان کرد: از 
سال ۱۳۸۸ فارس جزو اولین استان هایی بود که پتانک در آن 
راه اندازی شد و الان یکی از استان های برتر کشور چه از لحاظ 
تعداد پتانک بازان و چه از لحاظ تعداد مدعیان در سطح کشور 
هستیم. خیلی از بچه های فارس چه در مسابقات کشوری و چه 

در مسابقات برون مرزی شرکت کرده و مدعی بوده و هستند.
وی درباره زیرساخت های پتانک در استان فارس هم گفت: 
پتانک رشته ای است که نیاز به زیرساخت آن چنانی ندارد. البته 
همین زمین ها هم یک زیرساخت اصولی می خواهد، اما اینکه 
مثل خیلی از رشته ها حتماً نیاز به فضای مسقف یا امکاناتی 
خاص داشته باشد، نیست. خاستگاه این رشته، کشور فرانسه 
است که در گویش ما به آن می گویند »پا جفت«؛ محدودیت 

سنی هم ندارد و از کودک ۷ ساله تا عزیزانی با سن ۷۰ یا 
بیشتر هم در این رشته حضور داشته و دارند.

برق پیما درباره چگونگی تأمین بودجه برای برگزاری مسابقات 
نیز اظهار کرد: در طول این سال هایی که بچه های فارس 
مشغول فعالیت بوده اند و با جان و دل مایه گذاشته اند، ما 

هیچ گونه حمایتی از سوی هیچ فدراسیونی نداشته ایم. 
همین زمین ها هم با پول بازیکنان همین رشته راه اندازی 
شده است، اما باید تشکر کنیم که شهرداری منطقه ۴ که این 

زمین ها را در اختیار ما قرار داده است.
متولی پتانک استان فارس در پایان گفت: از اداره کل ورزش 
و جوانان استان که هر گاه کار اداری داشته ایم با ما هماری 

کرده اند قدردانی می کنم. 
همچنین باید از بنیان گذار این رشته در ایران، آقای دکتر 
جاسم منوچهری تشکر کنیم که در مدتی که زیر نظر او 
فعالیت می کنیم، اتفاقات خیلی خوبی نسبت به گذشته رخ 
داده است و همین طور از مدیران استان و شهرستان، آقایان 
رستگار، تمنایی، مفتاحی، رخبخش زمین، کاظمی و کلیه 
اعضای کادر برگزاری رقابت ها، خصوصاً آقای ستاری صمیمانه 

تشکر و قدردانی می کنیم.

پایان مسابقات قهرمانی استان با شناخت نفرات برترپایان مسابقات قهرمانی استان با شناخت نفرات برتر

راهیابی بهترین هایراهیابی بهترین های پتانک فارسپتانک فارس به مسابقات کشوریبه مسابقات کشوری


